
 
 
 
 

Estado da Paraíba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COXIXOLA 

Mais Forte é o Povo 
 

Av. Manoel José das Neves Nº 42 – Centro - CEP. 58588-000, telefax 3306-1057, 3306-1058 
www.coxixola.paraiba.gov.br 

CNPJ: 01.612.757/0001-07 

 
Portaria de nº 009/2017                                                     
 
                                            O Prefeito Constitucional do município de Coxixola, 
Estado da Paraíba, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 
deste município e demais legislação em vigor; 
 
 

RESOLVE: 
 
 
                                            Nomear, o Sr. JOSÉ RENATO DA SILVA FARIAS, 
inscrito no Cadastro de Pessoa Física – CPF n° 057.153.174-10, RG n° 3.052.354 - 
SSP/PB, para ocupar o Cargo Comissionado de Coordenador Setorial de 
Cadastramento e Obrigações Sociais da Secretaria de Administração deste 
município, com vencimentos de conformidade com o que estabelece as Leis 
disciplinadoras de Cargos e vencimentos do município, Símbolo CC – 3, da Estrutura 
Básica Organizacional do Poder Executivo Municipal.  
 
 
 
Coxixola - PB, 02 de janeiro de 2017. 
 
 
 
 
 
 

GIVALDO LIMEIRA DE FARIAS 
Prefeito Constitucional 

 
 
 
 
 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.  
 

http://www.coxixola.paraiba.gov.br/

